
 

Společnost EKOLA České Libchavy s.r.o. pro Vás připravila ve spolupráci s Obecním úřadem Pěčín 

 
mobilní sběr odpadu, 

 

který proběhne dne 31.3.2023 (pátek !!!) a bude proveden zastávkovým způsobem, při 

kterém dvě sběrná vozidla zastaví v určený čas na stanovišti v obci, kde budete moci odpady 

obsluhám vozidel odevzdat. Odpady odložené na stanovištích před příjezdem sběrných vozidel 

nebudou odvezeny !!! 

 
Přehled stanovišť v obci: 
 
1.  U Obecního úřadu v 16,00 – 16,20 hodin 
        

 

Druhy přebíraných odpadů: 
1. Vozidlo ATEGO 

Mobilní sběrna nebezpečných odpadů 

baterie všeho druhu, oleje, plechovky od 

barev, rtuťové zářivky a výbojky, zbytky 

ředidel, čistící hadry, rtuťové teploměry, 

pesticidy, fotochemikálie, léky, nádoby se 

zbytky škodlivin apod. 

2. Vozidlo BOBR Press  

 

starý nábytek, matrace, koberce, porcelán, 

keramické výrobky, části automobilů – 

autosedačky, přístrojové desky, čalounění,  

staré oděvy, hadry apod. 

3. Vozidlo AVIA  

 

vyřazené televizory, vysavače, elektrošrot, 

pračky, chladničky, 

 

 

 

V zájmu hladkého průběhu celého sběru Vás žádáme o respektování výše uvedeného rozdělení 

sběrných vozidel a přebíraných odpadů. 

 
Způsob přebírání odpadu: 
Všechny  odpady lze odevzdat bezplatně , akci pro Vás financuje obecní úřad. 

 

Další informace o sběru: 
Obecní úřad Pěčín            tel. 604 233 214   

EKOLA České Libchavy s.r.o.           tel. 724 369 013  


